

Årsredovisning för
Multigross i Malmö AB

559216-8453

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammed Berjawi
Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Multigross i Malmö AB, 559216-8453, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2019 och ska bedriva parti och grossisthandel med livsmedel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med 135% på grund av ökad marknadsandelar.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	35 428 905	15 046 011
Resultat efter finansiella poster	625 258	334 922
Soliditet %	7,6	3,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-625	264 291
Balanseras i ny räkning		264 291	-264 291
Årets resultat			494 433
Belopp vid årets utgång	50 000	263 666	494 433

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	263 666
Årets resultat	494 433
Summa	758 099
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	758 099
Summa	758 099

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 428 905	15 046 011
Övriga rörelseintäkter		206 993	55 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 635 898	15 101 297
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 346 604	-12 973 065
Övriga externa kostnader		-1 260 202	-818 162
Personalkostnader	2	-1 193 994	-840 567
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 012	-33 462
Övriga rörelsekostnader		-161 725	-93 348
Summa rörelsekostnader		-34 983 537	-14 758 604
Rörelseresultat		652 361	342 693
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 104	-7 771
Summa finansiella poster		-27 103	-7 771
Resultat efter finansiella poster		625 258	334 922
Resultat före skatt		625 258	334 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 825	-70 631
Årets resultat		494 433	264 291

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		1 076	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 076	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		197 393	429 738
Summa materiella anläggningstillgångar		197 393	429 738
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		38 000	38 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 000	38 000
Summa anläggningstillgångar		236 469	467 738
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		7 821 902	6 827 853
Summa varulager m.m.		7 821 902	6 827 853
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 121 310	992 436
Övriga fordringar		11 922	219 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 468	21 692
Summa kortfristiga fordringar		2 144 700	1 233 481
Kassa och bank			
Kassa och bank		412 964	557 289
Summa kassa och bank		412 964	557 289
Summa omsättningstillgångar		10 379 566	8 618 623
SUMMA TILLGÅNGAR		10 616 035	9 086 361

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		263 666	-625
Årets resultat		494 433	264 291
Summa fritt eget kapital		758 099	263 666
Summa eget kapital		808 099	313 666
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		177 650	0
Övriga skulder		745 202	1 623 443
Summa långfristiga skulder		922 852	1 623 443
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 039 935	6 592 653
Skatteskulder		201 456	70 631
Övriga skulder		345 044	332 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		298 649	153 726
Summa kortfristiga skulder		8 885 084	7 149 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 616 035	9 086 361

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Underskrifter

Malmö

Mohammed Berjawi
Mohammed Berjawi
Styrelseledamot

2023-07-31

Datum